
לכבוד ח"כ בצלאל סמוטריץ', ה' עמך!

אנחנו, חברי אגודת 'קדושת ציון', באנו בזאת לחזק את ידיך ולתמוך בכל לב בדבריך אודות 
זו אמורה  כפי שאמרת,  ישראל.  כאן במדינת  תורתנו הקדושה  יהודי על־פי  בכינון משטר  הצורך 
להיות עמדתו של כל מי שמתפלל 'השיבה שופטינו כבראשונה' ואין תפילתו כצפצוף הזרזיר. אולם 
לדאבוננו, כפי שהוכיח מלך כוזר את החבר בספרו של ריה"ל בענין העליה לארץ־ישראל, כך גם 
במקרה שלנו מסתבר, כי ישנם רבים אשר מתפללים להשבת משפט התורה אך פועלים בניגוד גמור 

למגמה זו.

אגודת 'קדושת ציון' הוקמה לפני כארבע שנים מתוך מגמה של דרישת ציון על טהרת הקודש. 
ברוך ה', זכינו במשך התקופה בה אנו פועלים להוציא עלון חודשי המחולק ברחבי הארץ בקהילות 
החרדיות השונות, וגילינו כי רבים מקרב כל גווני היהדות החרדית מזדהים עם עקרונותינו. לפני 
שבוע ערכנו את הועידה השנתית שלנו במלון פרימה פאלאס בירושלים )אנו נוהגים תמיד לקיים 
את הועידה ביום ירושלים או סמוך ונראה אליו( ולהפתעתנו הרבה הגיעו כאלף איש מסלתה ושמנה 
של היהדות החרדית. המסר העיקרי של הועידה, מלבד ההודאה לה' על נסי ששת הימים ועל ישוב 
הארץ בכלל, היה החובה לכונן כאן את חיינו על־פי תורתנו הקדושה. אף בעלון האחרון במדור 
האקטואלי נכתב מאמר בשם "מי מפחד ממדינת הלכה?", והיה זה משב רוח מרענן לשמוע איש 

ציבור במעמד כשלך שמזדהה עם הדברים ופועל להגשמתם.

על־כן אנו באים לחזק את ידיך ולומר שלא תיפול ברוחך – זאת על־אף המקטרגים למיניהם 
מקרב המחנה. אל לך לשים לב אליהם, שכן הם שרויים בפרדוקס – הרי הם אינם מוכנים להודות 
נקים  זאת בכך שיש שלטון חילוני, אך אם  והם מנמקים  שמדינת ישראל היא אתחלתא דגאולה, 
שלטון על־פי תורה ישמט להם הטיעון, אז הם אומרים שאסור להקים כזה שלטון כי אנחנו בגלות, 
המדינה  של  התקציבית  מהעוגה  פרורים  לליקוט  עיסוקם  עיקר  הפך  והכי  אדהכי  חלילה.  וחוזר 
הציונית, שהם טוענים שהיה מוטב אילו לא קמה, ומכל מקום ודאי שאחרי הקמת המדינה, אין שום 

ספק שהכרחי לדאוג לעם היושב בציון, ולחברם באהבה לאביהם שבשמיים.

באנו בזאת החרדים לכבוד ה' ותורתו, לחזק את ידי כבודו, במהלכו החשוב להשיב שופטים 
טובים לישראל, אשר בכך יקרב את תכלית גאולתנו, כמאמר הגמרא שאין הקב"ה משרה שכינתו 

עד שיכלו שופטים הרעים מישראל.

ואף העם כולו ישמח ויהנה מכך, שהנהגתו תהיה על ידי תורת חיים, תורתנו הנעימה והנחמדה, 
שבחכמתה יכולה להתמודד עם כל מצב, ובכל זמן שהוא.

 ולהבהיר כי אנו מצפים משליחי הציבור החרדים להצטרף אליך בהצהרה רבת־חשיבות זו, 
ובכל הפעולות הנובעות מהרצון ליישם אותה בפועל.
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